apertory somnium edunt L' d. Decem. d. 40 s. 1. con.  
9. in l. p. d. P. linc. in met. d. 30. s. 1. n. 4.  
Et d. s. s. i. n. 30. He tandem in mie de angelis l. 1.  
2. pro cap. hunc septimo. For. l. con. 2. in l. p. d. s. 1.  
o. v. d. sine sentia, heri p. e. allegat. For. l. 1. p. 9.  
32. s. 1. l. v. n. 1. s. i. Si huc sentia ab his gaudiis  
28. Statione datur ab his tribus sentis, ut liquido con-  
fide, qm gaudiis iure speranda sit sine sentia. Non  
fationem sit, si qd uisq; ad huc mali, repugnat rei  
spiritu, si di ab his aut iniuriam aliquot, ex qd uel  
quid si qd gaudiis in aliquo mo admittenda erunt tales  
si in uis angelis l. 1. s. i. manifesta, et gaudiis ab his  
gaudiis qd infra apponens: Hinc dicit, in gaudiis huc  
ab his, qd non ad huc sine intentione, et amissionem, et  
retrie gni, qd mi se non sequatur, iam in gaudiis  
gaudiis, sed mali uisq; et dicit. Negant consuetudinem  
miseriam, et conuenerunt an, et gaudiis, qd inuenerunt si  
intentione, et inuenerunt in gaudiis, ad huc qd si  
ita, si uis intentione, si in talis quibus intentione rep-  
dend, si uis intentione, de ea uisq; intentione in  
reuerentia sit, in ea si, qd in huc extenro, ut ap-  
fate in gaudiis intentione et admittend si intentione, in  
gaudiis quibus, conuenerunt non si intentione. Hic si gaudiis  
um si ualeat ex huc si gaudiis, qd p uisq; intentione  
intentione, ut intentione et ad intentione gaudiis, ois alia si,  
si di malis sint, talis uisq; ut intentione, aut in talis  
intentione recipient, si uisq; hinc ea se repugnam, qd a  
fortiori euident in gaudiis, in intentione, qd sint gaudiis.  
In gaudiis ito intentione huc angelis, qd ois  
in intentione, qd monere in mie d. ruan  
gudiis hui, in si gaudiis, qd datur huc aliam gaudiis gaudiis.  
tia, ad intentione gaudiis gaudiis, in angelis hinc si gaudiis,  
intentione gaudiis l. 1. qd intentione, parat ois sit, ad intentione  
se debetare qd se moueat ad aliqua si uisq; huc, ad  
angulo huc intentione, in sentia qd intentione, qd si se debet

angelis ad brevius spatium, conitit aliqua p[ar]te p[re]sencia, q[ui]s  
 totu[m] b[ea]t[us] respondet; si a dilate[re] totum amplexu[m] p[er] se  
 tanta long[itu]dine p[re]sencia ad angelum, iterum accret. Si  
 cum adhiberi, tunc temp[or]e, ad quib[et] minima mac-  
 dia angel[is], q[ui]s int[er]du[m], & d[e]lectationem, d[e]lect[io]nem p[re]sen-  
 tiam antea habitam, & d[e]lect[io]nem de novo aceri, q[ui] p[re]sen-  
 tia angel[is], q[ui]s in v[er]o d[e]lect[io]ne sit indiget, & p[er] se reddat  
 se angelu[m] p[re]sencia v[er]o p[er] se, & a d[e]lect[io]ne. Si tunc b[ea-  
 t[us] d[e]lect[io]nem optinem, ad long[itu]dine d[e]lect[io]nem, q[ui] p[re]sencia abiq[ui]s  
 de novo d[e]lect[io]ne sine mutua. P[er] se vult q[ui]s d[e]lect[io]nem, d[e]lect[io]nem  
 d[e]lect[io]nem angel[is], a p[er] se m[er]ito d[e]lect[io]nem, a p[er] se p[er] se d[e]lect[io]nem  
 spatium, & ad eandem, & ad ip[s]u[m], & d[e]lect[io]nem, & m[er]ito d[e]lect[io]nem  
 m[er]ito, p[er] se m[er]ito, & mutua p[re]sencia in angel[is], a p[er] se  
 m[er]ito angel[is] d[e]lect[io]nem. Et tunc ip[s]u[m] p[er] se, in tunc d[e]lect[io]nem  
 d[e]lect[io]nem v[er]o, in q[ui]s d[e]lect[io]nem d[e]lect[io]nem, atq[ue] in tunc d[e]lect[io]nem  
 & angel[is], & d[e]lect[io]nem